
 

 

Dévaványa Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

 

24/2014.(VIII.29.) önkormányzati rendelete 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében 21. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének az ivóvíz-ellátási és szennyvíz-

elvezetési szolgáltatás díjainak megállapításáról és a szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 

25/2008.(XI.28.) önkormányzati rendelete, valamint az azt módosító 5/2012.(II.27.) 

önkormányzati rendelet hatályát veszíti.  

 

2. § 

 

E rendelet 2014. szeptember 1-én lép hatályba.  

 

 

Dévaványa, 2014. augusztus 25. 

 

 

 

 Valánszki Róbert  Balogh Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendeletet 2014. augusztus 29-én kihirdettem. 

 

Dévaványa, 2014. augusztus 29.  

 

 

  Balogh Csilla 

  jegyző 

 
 
 
 


